
UCHWAŁA NR LX/28/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Narodowym Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na realizację 
przedsięwzięcia pod nazwą: "Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu 
Świętokrzyskim - IV etap" do kwoty 3.690.000,- zł (słownie: trzy miliony sześćset 
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 0/100). 

§ 2. 1. Pożyczka uruchomiona zostanie w roku 2023. 
2. Spłata rat pożyczki nastąpi w latach 2024-2026 i dokonywana będzie 

z dochodów własnych gminy. 
§ 3. Prawnym zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz 

z deklaracją wekslową. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


